DATA HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO

JANEIRO-2020 R$  3.243,35
02/01/2020 | TED Anuidade - Marli Pimentel 1/3 R$ 116,67| R$  3.360,02
06/01/2020 | Telecomunicagdes R$ 46,79 R$  3.313,23
06/01/2020 | Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  3.306,23
06/01/2020 |Anuidade 2020 R$ 350,000 R$  3.656,23
07/01/2020 | Tarifa cobranga R$ 0,35 R$  3.655,88
08/01/2020 |Tarifa cobranga R$ 0,35 R$  3.655,53
10/01/2020 JAnuidade 2 parcela de 3/3 R$ 234,001 R$  3.889,53
15/01/2020 |Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$  4.239,53
23/01/2020 JCheque Caixa Hounds R$ 2.000,00 R$  2.239,53
27/01/2020 |Entrada caixa cheque SICOOB R$ 2.000,00 | R$  4.239,53
27/01/2020 JPagamento Assisténcia escritorio R$ 734,00 R$  3.505,53
31/01/2020 |Correio R$ 215,20 R$  3.290,33

MONTANTE FINAL MES

R$ 3.003,69

R$ 3.050,67 R$

FEVEREIRO-2020

3.290,33

03/02/2020 | TED Anuidade - Marli Pimentel 2%/3 R$ 116,67| R$  3.407,00
04/02/2020 | Telecomunicagdes R$ 41,80 R$  3.365,20
04/02/2020 | Telecomunicagbes R$ 7,00 R$  3.358,20
06/02/2020 |Boleto Turbosite R$ 574,19 R$  2.784,01
06/02/2020 | Officeboy R$ 20,00 R$  2.764,01
07/02/2020 |Tarifa cobranga R$ 0,35 R$ 2.763,66
12/02/2020 |Tarifa cobranga R$ 0,35 R$  2.763,31
14/02/2020 [Pagamento Assisténcia escritério (Nathalia) R$ 734,00 R$  2.029,31
14/02/2020 JAnuidade 2020 R$ 350,00 | R$  2.379,31
18/02/2020 |Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$  2.729,31
28/02/2020 JAnuidade 2020 R$ 450,00 | R$  3.179,31
MONTANTE FINAL MES R$ 1.377,69 R$ 1.266,67 R$  3.179,31




MARCO-2020

02/03/2020 | TED Anuidade - Marli Pimentel 3%/3 R$ 116,67 | R$  3.295,98
02/03/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,70 R$  3.295,28
03/03/2020 |Cheque Sicoob Hounds R$ 500,00 R$  2.795,28
03/03/2020 |Office Boy R$ 10,00 R$  2.785,28
04/03/2020 | Telecomunicagdes R$ 41,80 R$ 2.743,48
04/03/2020 | Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  2.736,48
04/03/2020 |Anuidade 2020 - 3109 R$ 350,00 | R$  3.086,48
04/03/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,35 R$  3.086,13
05/03/2020 JInterface Sistemalsite R$ 120,00 R$  2.966,13
05/03/2020 |TI programa Sicoob R$ 30,00 R$  2.936,13
06/03/2020 JAnuidade 2020 - Flaudinei 3173 R$ 350,00 |R$  3.286,13
07/03/2020 |Anuidade Itamar R$ 550,00 | R$  3.836,13
11/03/2020 JPapelaria R$ 3,00 R$  3.833,13
12/03/2020 [Cheque Sicoob Hounds R$ 1.200,00 |R$  5.033,13
12/03/2020 |Correio R$ 177,00 R$  4.856,13
12/03/2020 [Meio Salario (Nathalia) R$ 740,00 R$  4.116,13
12/03/2020 |Office Boy R$ 25,00 R$  4.091,13
16/03/2020 JAnuidade 2020 - Davi Andrade 3100 R$ 450,00 |R$  4.541,13
16/03/2020 [Meio Salario (Nathalia) R$ 734,00 R$  3.807,13
23/03/2020 JTarifa Cobranga R$ 0,35 R$  3.806,78
25/03/2020 [Tarifa Cobranga R$ 0,35 R$  3.806,43
27103/2020 JCheque Sicoob Hounds R$ 200,00 R$  3.606,43
30/03/2020 |DOC Anuidade 2020 - Clévis Natalicio do Nascimento R$ 350,00 | R$  3.956,43
MONTANTE FINAL MES R$ 2.589,55 R$ 3.366,67 R$  3.956,43
ABRIL-2020
06/04/2020 | Telecomunicagdes R$ 41,80 R$  3.914,63
06/04/2020 | Telecomunicagbes R$ 7,00 R$ 3.907,63
07/04/2020 | TED Anuidade - Melquiades José R$ R$ 350,00 |R$  4.257,63
08/04/2020 |Caixa - Cedup Carterinhas R$ 126,00 R$  4.131,63
14/04/2020 | TED - Fabio Diniz Junqueira - Rifa R$ 100,00 | R$  4.231,63




15/04/2020 |DOC - Daniel Bianchin - Rifa R$ 25,00 | R$  4.256,63
16/04/2020 |DOC - José Renato P de Carvalho - Rifa R$ 100,00 | R$  4.356,63
16/04/2020 |DOC - Veneza Auto Pegas - Rifa R$ 100,00 | R$  4.456,63
16/04/2020 |DOC - Jodo Lincoln Reis Veiga - Rifa R$ 50,00 |R$  4.506,63
16/04/2020 | TED - Antdnio de Almeida Prado - Rifa R$ 100,00 | R$  4.606,63
16/04/2020 [DOC - Hans Norremose Junqueira - Rifa R$ 50,00 |R$  4.656,63
16/04/2020 |DOC - Rosicleia Vaz Domiciano (Clovis Natalicio) - Rifa R$ 100,00 |R$  4.756,63
17/04/2020 |TED - Evandro Moreira Vieira - Rifa R$ 125,00 |R$  4.881,63
17/04/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,25 R$  4.881,38
20/04/2020 |DOC - Antonio José da Ferreira - Rifa R$ 50,00 | R$  4.931,38
20/04/2020 |DOC - Rogério J. Meirelles - Rifa R$ 50,00 | R$  4.981,38
20/04/2020 JTED - Anamaria M. do Nascimento - Rifa R$ 25,00 | R$ 5.006,38
20/04/2020 | TED - José Eduardo Diniz Junqueira - Rifa R$ 100,00 J[R$  5.106,38
20/04/2020 |DOC - Lincoln Diniz J. de Azevedo - Rifa R$ 100,00 | R$ 5.206,38
20/04/2020 |DOC - Daniel Silva Saraiva - Rifa R$ 100,00 |R$  5.306,38
22/04/2020 JTED - Fabio Diniz Junqueira - Rifa R$ 100,00 | R$  5.406,38
22/04/2020 |DEP Dinheiro - Gustavo Reis - Rifa R$ 100,00 |R$  5.506,38
22/04/2020 JTED - Luiz Gustavo D. Junqueira - Rifa R$ 200,00 | R$ 5.706,38
22/04/2020 [ Transf. Jodo Lincoln Reis Veiga - Rifa R$ 50,00 | R$ 5.756,38
22/04/2020 |Cheque Sicoob Hounds R$ 550,00 | R$  6.306,38
22/04/2020 JDep. Cheque Sicoob Hounds Bloqueado 1D R$ 191,25 R$  6.11513
22/04/2020 | Transf. Luan Augusto Oliveira - Rifa R$ 50,00 | R$ 6.165,13
22/04/2020 JTED - Giuliano Araujo Freire - Rifa R$ 25,00 | R$ 6.190,13
22/04/2020 | Trasnf. Veneza Auto Pegas Ltda - Rifa R$ 50,00 | R$ 6.240,13
22/04/2020 JTarifa Cobranga R$ 0,35 R$ 6.239,78
23/04/2020 | TED - Mauricio A Ribeiro - Rifa R$ 100,00 | R$  6.339,78
23/04/2020 | Transf. Rogério Junqueira Meirelles - Rifa R$ 2500 | R$  6.364,78
23/04/2020 |DEP Dinheiro - Fernando Andrade - Rifa R$ 100,00 | R$  6.464,78
23/04/2020 | TED - Jader Alberti Aardoom - Rifa R$ 275,00 | R$  6.739,78
23/04/2020 |DEP Envelope - Rifa R$ 2500 | R$  6.764,78
23/04/2020 | TED - Eduardo Menezes - Rifa R$ 50,00 |R$  6.814,78
23/04/2020 | TED - Lucas Vilela - Rifa R$ 100,00 |[R$  6.914,78
23/04/2020 | Transf. Giuliano Rezende Lenzi - Rifa R$ 2500 | R$  6.939,78




23/04/2020 | Transf. Nilo Reis Vilela - Rifa R$ 50,00 | R$  6.989,78
23/04/2020 JLiberagdo de Deposito Bloqueado - Hounds R$ 191,25 | R$  7.181,03
23/04/2020 JCheque Sicoob Hounds - Abert. Caixa Postal R$ 134,70 R$  7.046,33
23/04/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,25 R$  7.046,08
24/04/2020 | Transf. Davi Andrade - Rifa R$ 100,00 | R$  7.146,08
24/04/2020 |TED - Edilson Ferreira Garcia - Rifa R$ 25,00 | R$ 7.171,08
27/04/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Sal. Mirian Marg/Abr R$ 1.866,66 R$  5.304,42
27104/2020 JCheque Sicoob Hounds - Correio Carteirinhas R$ 118,00 R$ 5.186,42
28/04/2020 JCheque Sicoob Hounds - Solution Papelaria R$ 112,00 R$ 5.074,42
MONTANTE FINAL MES R$ 259826 R$ 3.716,25 R$  5.074,42
MAIO-2020 R 074,4

04/05/2020 | Telecomunicagdes R$ 41,89 R$  5.032,53
04/05/2020 |Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  5.025,53
04/05/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,25 R$  5.025,28
05/05/2020 {Cheque Sicoob Hounds - Carteirinhas R$ 528,00 R$  4.497,28
07/05/2020 | TED Anuidade - Jader Alberti Aardoon R$ 350,00 | R$  4.847,28
12/05/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Correio AR R$ 59,00 R$  4.788,28
18/05/2020 |Deposito - Abel Fernandes Maciel R$ 350,00 | R$  5.138,28
18/05/2020 | Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$  5.136,38
19/05/2020 |CRED Anuidade 2020 - Marcilio Alves Costa +Adicional R$ 450,00 | R$  5.586,38
19/05/2020 |Tarifa Cobranga R$ 3,80 R$  5.582,58
21/05/2020 JCRED Anuidade 2019 - Marcilio Alves Costa R$ 350,00 | R$ 5.932,58
21/05/2020 [Tarifa Cobranga R$ 2,15 R$  5.930,43
22/05/2020 JTarifa Cobranga R$ 0,35 R$ 5.930,08
28/05/2020 JCheque Sicoob Hounds - Correio Carteirinha e Produto Loja Virtual R$ 56,50 R$ 5.873,58
28/05/2020 JCRED Anuidade 2020 - Vicente Luiz de Lima Pereira R$ 350,00 | R$ 6.223,58
28/05/2020 JTarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 6.221,68
MONTANTE FINAL MES R$ 702,74 R$ 1.850,00 R$  6.221,68

JUNHO-2020 R$  6.221,68
02/06/2020 |Depc’>sito Anuidade 2020 - Anisio Arantes | R$ 350,00 | R$  6.571,68




02/06/2020 |Correio AR - Carteirinhas (Caixa) R$ 14,75 R$  6.556,93
02/06/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Salario Mirian + R$20,00 Correio R$ 1.420,00 R$ 5.136,93
04/06/2020 | Telecomunicagdes R$ 43,74 R$  5.093,19
04/06/2020 | Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  5.086,19
04/06/2020 JDOC Vicente Luis de Lima Pereira - Ref. Leildo da Hounds R$ 450,00 | R$ 5.536,19
04/06/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Grafica Sul Mineira Envelopes R$ 140,00 R$  5.396,19
05/06/2020 |Deposito Anuidade 2020 - Ronaldo Biasutti de Souza R$ 350,00 | R$ 5.746,19
05/06/2020 |Pag. Boleto Anuidade 2020 - 1 Parc. Alexandre Pereira da Silva R$ 116,66 | R$ 5.862,85
05/06/2020 | Tarifa Cobranca R$ 2,90 R$ 5.859,95
08/06/2020 |DOC - Manoel A. Caillaux de Campos - Ref. Baia N° 18 R$ 400,00 | R$  6.259,95
08/06/2020 |Pag. Boleto Anuidade 2020 - Alvimar de Oliveira Gongalves R$ 350,00 | R$ 6.609,95
08/06/2020 |Tarifa Cobranga R$ 24,65 R$  6.585,30
12/06/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Solution Papelaria R$ 202,20 R$  6.383,10
15/06/2020 |CRED Tranf. Antonio José da Freira - Rifa Hounds R$ 50,00 | R$  6.433,10
15/06/2020 [Tarifa Cobranga R$ 0,60 R$  6.432,50
16/06/2020 | TED - Fabio Diniz Junqueira - Rifa Hounds R$ 100,00 | R$ 6.532,50
16/06/2020 |TED - Fabio Diniz Junqueira - Rifa Hounds R$ 50,00 | R$ 6.582,50
16/06/2020 |CRED Transf. Julio Cesar Rezende de S. - Rifa Hounds R$ 25,00 | R$ 6.607,50
16/06/2020 | TED - Giuliano Aradjo Freire - Rifa Hounds R$ 50,00 | R$ 6.657,50
16/06/2020 | TED - Daniel Silva Saraiva - Rifa Hounds R$ 125,00 |[R$  6.782,50
16/06/2020 |CRED Transf. Davi de Andrade - Rifa Hounds R$ 125,00 | R$ 6.907,50
16/06/2020 | TED - Eduardo Menezes - Rifa Hounds R$ 50,00 | R$  6.957,50
16/06/2020 |Deposito Envelope - Rifa Hounds R$ 50,00 | R$ 7.007,50
16/06/2020 |CRED Transf. Davi de Andrade - Rifa Hounds R$ 100,00 | R$ 7.107,50
16/06/2020 JCRED Transf. Sérgio Maciel Tavares - Rifa Hounds R$ 100,00 | R$ 7.207,50
16/06/2020 |Deposito - Weiller da Silva Dray - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 |[R$  7.557,50
16/06/2020 | Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$  7.555,60
17/06/2020 |CRED Transf. Jodo Lincoln Reis Veiga - Rifa Hounds R$ 50,00 | R$  7.605,60
17/06/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Programador R$ 100,00 R$  7.505,60
18/06/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Do dia 10/06 - Compensado R$100,00 R$ 7.505,60
18/06/2020 |Correio AR - Carteirinhas R$ 59,00 R$  7.446,60
18/06/2020 |Caixa Hounds R$ 41,00|R$  7.487,60
22/06/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Nova Visao - HD Externo R$ 430,00 R$  7.057,60




22/06/2020 |Correios AR - Carteirinhas (Caixa) R$ 44,25 R$  7.013,35
26/06/2020 JCheque Sicoob Hounds - Comp. Motoboy Lavras (ATA) R$ 200,00 R$ 6.813,35
29/06/2020 | Transf - Rogério Junqueira Meirelles - Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$ 7.163,35
30/06/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Impressora R$741,80 e Caixa Hounds R$ 800,00 R$ 6.363,35
MONTANTE FINAL MES 3.490,99 3.632,66 R$
JULHO-2020 R$  6.363,35
02/07/2020 |Rifa Cachorros Hounds (Otavio) R$ 1.400,00 |R$ 7.763,35
02/07/2020 JJaqueta Loja Virtual (Foi devolvido o produto o valor nao) R$ 130,00 | R$  7.893,35
02/07/2020 | Tarifa Cobranca R$ 1,90 R$ 7.891,45
03/07/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Salario Mirian R$ 1.400,00 R$ 6.491,45
03/07/2020 |Pag. Boleto Anuidade 2020 - 2 Parc. Alexandre Pereira da Silva R$ 116,66 |[R$  6.608,11
03/07/2020 |Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$  6.606,21
03/07/2020 |Correio AR + Jaqueta Lj Virtual (Caixa) R$ 58,05 R$  6.548,16
03/07/2020 |Caixa Hounds R$ 200|R$  6.550,16
06/07/2020 | Telecomunicagdes R$ 96,72 R$  6.453,44
06/07/2020 |Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  6.446,44
07/07/2020 |CRED. DOC - Carlos Bernardo T Rodenburg (2 Pares de Trela) R$ 110,40 |[R$  6.556,84
08/07/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,35 R$  6.556,49
09/07/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Compensado R$300,00 R$ 6.556,49
09/07/2020 |Pagamento Solution Informatica R$ 163,30 R$  6.393,19
09/07/2020 |Correio Sedex (Envio de 2 trelas) R$ 63,34 R$ 6.329,85
09/07/2020 |Caixa Hounds R$ 7536 | RS 6.405,21
13/07/2020 | TED - Antdnio de Almeida Prado - Doagdo para Hounds R$ 100,00 | R$  6.505,21
13/07/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Conrado Teixeira Gongalves de Souza (Ata e Correio) R$ 166,65 R$  6.338,56
13/07/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Nitrogénio Hounds R$ 120,00 R$  6.218,56
13/07/2020 JUber - Grafica pegar Certificados (Caixa) R$ 25,00 R$  6.193,56
13/07/2020 |Caixa Hounds R$ 50,36 | R$  6.243,92
14/07/2020 [Cheque Sicoob Hounds (Gréafica Certificados) R$ 290,00 R$  5.953,92
14/07/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,35 R$  5.953,57
15/07/2020 JCRED Transf. Cristiano A. C. de Faria - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$  6.303,57
15/07/2020 |Pag. Boleto Anuidade 2020 - Alberto Henrique Pereira R$ 350,00 | R$  6.653,57




15/07/2020 | Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 6.651,67
16/07/2020 |Deposito??? R$ 700,00 |R$  7.351,67
16/07/2020 [ Tarifa Cobranga R$ 3,80 R$  7.347,87
17/07/2020 |Diferenga Pagamento Impressora (caixa) R$ 41,00 R$  7.306,87
17/07/2020 |Caixa Hounds R$ 9,36 |[R$  7.316,23
20/07/2020 |CRED Transf. Giuliano Rezende Lenzi - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$  7.666,23
20/07/2020 JCRED DOC - Leidymara de Pinho (Pedro H. de Pinho + Adic - Ref. Anuid. 2020) R$ 450,00 | R$ 8.116,23
22/07/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,25 R$  8.115,98
22/07/2020 JCheque Sicoob Hounds - Diferenga Pagamento Impressora R$ 80,90 R$  8.035,08
23/07/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Compensado R$150,00 R$  8.035,08
23/07/2020 JUber - Grafica pegar Certificados e Vision org. Adesivos (Caixa) R$ 30,00 R$  8.005,08
23/07/2020 |Caixa Hounds R$ 129,36 | R$  8.134,44
24/07/2020 | Tarifa Cobrancga R$ 2,15 R$  8.132,29
24/07/2020 JPag. Boleto Anuidade 2020 - 12 Parc. Hernani Ferreira Garcia R$ 116,66 | R$ 8.248,95
24/07/2020 JCRED Transf. Ronaldo Maximiano + Adicional - Ref. Anuidade 2020 R$ 450,00 | R$ 8.698,95
27107/2020 JCheque Sicoob Hounds - Ref. Pag. Boleto (Terra Marcas e Patentes BH) R$ 720,00 R$  7.978,95
27/07/2020 [Motoboy - Grafica pegar Certificados (Caixa) R$ 7,00 R$  7.971,95
27/07/2020 JUber - Trés Pontas, Cartério, Certificados p/ Mauricio assinar (Caixa) R$ 50,00 R$  7.921,95
27/07/2020 |Cheque Sicoob Hounds (Restante Uber Trés Pontas) Total R$70,00 R$ 20,00 R$ 7.901,95
27/07/2020 |Caixa Hounds R$ 72,36 |R$  7.974,31
27/07/2020 JCRED DOC - Vicente Luiz de L Pereira - Ref. Leildo da Hounds R$ 250,00 | R$ 8.224,31
28/07/2020 JCorreio - Envio de Certificados (Caixa) R$ 14,45 R$  8.209,86
28/07/2020 |Caixa Hounds R$ 57,91 | R$  8.267,77
29/07/2020 JCheque Sicoob Hounds - Compensado R$100,00 R$ R$ 8.267,77
29/07/2020 JCorreio Envio de Certificados R$ 34,20 R$ 8.233,57
29/07/2020 |Grafica Rograf - Certificados R$ 30,00 R$  8.203,57
29/07/2020 JUber Grafica R$ 25,00 R$  8.178,57
29/07/2020 JPag. Boleto Adicional Anuidade 2020 - Alberto Henrique Pereira R$ 100,00 | R$  8.278,57
29/07/2020 JPag. Boleto Anuidade 2020 Proporcional - Eduardo Lima Rosa R$ 175,00 | R$ 8.453,57
29/07/2020 JTarifa Cobranga R$ 3,80 R$  8.449,77
31/07/2020 |Caixa Hounds R$ 68,71 | R$  8.518,48
MONTANTE FINAL MES R$ 3.459,01 R$ 561414 R$  8.518,48




AGOSTO R$ 8.518,48
01/08/2020 |Caixa Hounds R$ 68,71 | R$  8.587,19
04/08/2020 | Telecomunicagdes R$ 94,03 R$  8.493,16
04/08/2020 | Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  8.486,16
04/08/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Restante da corrida Uber Varg x TP 23/07/20 R$ 20,00 R$  8.466,16
04/08/2020 |Pag. Boleto 4273 - lury Pereira Soares - Ref. Anuidade 2020 - Proporcional R$ 175,00 | R$ 8.641,16
04/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4273 R$ 1,90 R$  8.639,26
05/08/2020 |Pag. Boleto 4187 - Salvador Domingos da Cruz - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$ 8.989,26
05/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4187 R$ 1,90 R$  8.987,36
07/08/2020 |Pag. Boleto 4280 - Marcelo Moreira - Ref. Anuidade 2020 - Proporcional R$ 175,00 | R$ 9.162,36
07/08/2020 | Tarifa Cobranca Boleto N°4280 R$ 1,90 R$  9.160,46
10/08/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Compensado R$1.600,00 R$ R$  9.160,46
10/08/2020 |Salario Mirian R$ 1.400,00 R$  7.760,46
10/08/2020 |Correio Certificados R$ 133,15 R$ 7.627,31
10/08/2020 |Deposito Bruno (Envio de Certificados Sedex TPxVarg) R$ 21,00 R$  7.606,31
10/08/2020 [Motoboy (Grafica - Certificados) R$ 6,00 R$  7.600,31
10/08/2020 |Caixa Hounds R$ 108,56 | R$  7.708,87
10/08/2020 |Tarifa Cobranga R$ 0,35 R$  7.708,52
11/08/2020 |Correio Sedex - Certificados para Mauricio assinar (Caixa) R$ 27,35 R$  7.681,17
11/08/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Pag. Cartério TP Documentos R$ 421,00 R$ 7.260,17
11/08/2020 |Caixa Hounds R$ 81,21|R$  7.341,38
12/08/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp.Pagamento Solution R$ 156,00 R$ 7.185,38
12/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4069 R$ 1,90 R$ 7.183,48
12/08/2020 |Pag. Boleto 4069 - Alexandre Pereira da Silva - Ref. 32 Parc.Anuidade 2020 R$ 116,66 | R$ 7.300,14
12/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4298 R$ 1,90 R$  7.298,24
12/08/2020 [Pag. Boleto 4298 - Lincon Lopes Mendes - Ref. 12 Parc.Anuidade 2020 R$ 116,66 | R$ 7.414,90
14/08/2020 | Tarifa Cobranga R$ 0,25 R$  7.414,65
17/08/2020 |Pag. Boleto 4338 - Mateus de J. C. Sousa - Ref. Anuidade 2020 Proporcional R$ 175,00 | R$ 7.589,65
17/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4338 R$ 1,90 R$ 7.587,75
17/08/2020 |Pag. Boleto 4335 - Jader Ricardo Silva Bie - Ref. Anuidade 2020 Prop + 3 Adic. R$ 475,00 | R$ 8.062,75
17/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4335 R$ 1,90 R$  8.060,85
17/08/2020 [Motoboy - B Certificados (Caixa) R$ 6,00 R$  8.054,85




17/08/2020 |Grafica - Certificados (Caixa) R$ 18,00 R$ 8.036,85
17/08/2020 |Caixa Hounds R$ 57,21 | R$  8.094,06
18/08/2020 | Tarifa Cobranga Boleto N°4320 R$ 1,90 R$ 8.092,16
18/08/2020 |Pag. Boleto 4320 - José Marques de Andrade - Ref. Anuidade 2020 Prop. R$ 175,00 | R$  8.267,16
20/08/2020 JTarifa Cobranga Boleto N°4116 R$ 1,90 R$ 8.265,26
20/08/2020 JPag. Boleto 4116 - Hernani Ferreira Garcia - Ref. 2? Parc. Anuidade 2020 R$ 116,66 | R$  8.381,92
20/08/2020 [Motoboy - Buscar Certificados (Caixa) R$ 7,00 R$ 8.374,92
20/08/2020 |Grafica - Certificados (Caixa) R$ 9,00 R$  8.365,92
26/08/2020 JCorreio - Certificados e Carteirinhas (Caixa) R$ 28,80 R$ 8.337,12
26/08/2020 |Caixa Hounds R$ 12,41 | R$  8.349,53
28/08/2020 JTarifa Cobrancga R$ 2,90 R$  8.346,63
28/08/2020 JPag. Boleto 4417 - Glaydson Ribeiro Pereira - Ref. Anuidade 2020+Adicional R$ 455,00 | R$  8.801,63
31/08/2020 |Tarifa Cobranga Boleto 4352 R$ 1,90 R$  8.799,73
31/08/2020 |Pag. Boleto 4352 - Marcelo de S. Gouvea - Ref. 12 Parc. Anuidade 2020+Adic. R$ 22500 | R$  9.024,73

MONTANTE FINAL MES

2.376,83

2.883,08

SETEMBRO R$  9.024,73
01/09/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Compensado R$100,00 R$  9.017,73
01/09/2020 |Pag. Motoboy - Certificados Grafica (Caixa) R$ 7,00 R$  9.010,73
01/09/2020 |Caixa Hounds R$ 93,00]R$  9.103,73
02/09/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. IpHosting (Hospedagem Site) R$ 199,00 R$  8.904,73
02/09/2020 {Cheque Sicoob Hounds - Dep. Diogo de A. Gongalves Ref.(Novo Site e Cert.Gen.) R$ 1.150,00 R$  7.754,73
04/09/2020 | Telecomunicagdes R$ 100,17 R$  7.654,56
04/09/2020 | Telecomunicagdes R$ 7,00 R$  7.647,56
04/09/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Salario Mirian R$ 1.400,00 R$ 6.247,56
04/09/2020 |Pag. Uber - Reunido Grafica (Caixa) R$ 30,00 R$  6.217,56
04/09/2020 |Correio Carteirinha - Rogério Junqueira em AR (Caixa) R$ 19,15 R$  6.198,41
08/09/2020 |Correio Carteirinhas - Glaysdson Ribeiro Pereira (Caixa) R$ 30,30 R$  6.168,11
08/09/2020 |Caixa Hounds R$ 2596 | RS  6.194,07
09/09/2020 |Tarifa de Cobranga R$ 1,90 R$  6.192,17
09/09/2020 |Pag. Boleto 4431 - Ref. Venda de 01 Caneca da Lj Hounds - Weiller da Silva Dray R$ 50,00 |R$  6.242,17
10/09/2020 |CRED. Transf. MMJR Comercial (Roberto Carvalhais) - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 |R$  6.592,17




11/09/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Compensado R$250,00 R$ 6.592,17
11/09/2020 |Boleto Solution Informatica R$ 94,40 R$ 6.497,77
11/09/2020 |Correio Sedex - Ref. Envio de 01 Caneca da Lj Hounds - Weiller da Silva Dray R$ 116,66 | R$ 6.614,43
11/09/2020 |Caixa Hounds R$ 39,50 |R$  6.653,93
11/09/2020 [Tarifa de Cobranga R$ 1,90 R$ 6.652,03
14/09/2020 |Daniel Silva Saraiva - 06 Adesivos da Hounds (Caixa) R$ 30,00 |R$  6.682,03
15/09/2020 [Motoboy - Buscar Certificados Grafica (Caixa) R$ 7,00 R$ 6.675,03
15/09/2020 |Grafica Certificados (Caixa) R$ 21,00 R$  6.654,03
15/09/2020 |Caixa Hounds R$ 67,46 | R$  6.721,49
15/09/2020 |CRED TED - MercadoPago (Devolugao do valor da impressora) R$ 801,07 | R$  7.522,56
15/09/2020 | Tarifa de Cobranga - Referente Boletos abaixo pagos - Boleto N°4431 e Boleto N°4424 R$ 3,80 R$ 7.518,76
15/09/2020 |Pag. Boleto 4431 - Ref. Dif do Frete de R$116,00 Sedex para Weiller da S. Dray R$ 2190 | R$  7.540,66
15/09/2020 |Pag. Boleto 4424 - Ref. Venda Produtos Lj Hounds (1 Boné. 1 Camisa + Frete) Sérgio A. S. R$ 113,20 |R$  7.653,86
17/09/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Compensado R$1.200,00 R$ 7.653,86
17/09/2020 |Compra de Impressora (Casas Bahia) R$ 1.090,00 R$ 6.563,86
17/09/2020 [Correio - Envio Pac Camisa, Boné e Adesivo - Sérgio Augusto Siqueira (Caixa) R$ 35,90 R$  6.527,96
17/09/2020 [Motoboy - 2 corridas para levar DBE no contador e trazer cdpia (Caixa) R$ 12,00 R$  6.515,96
17/09/2020 |Caixa Hounds R$ 130,46 | RS  6.646,42
23/09/2020 | Tarifa de Cobranga R$ 1,90 R$  6.644,52
23/09/2020 |Depdsito - Lucidio Augusto Gomes - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$  6.994,52
24/09/2020 | Tarifa de Cobranga R$ 1,90 R$  6.992,62
24/09/2020 |Depdsito - Hernani Ferreira Garcia - Ref. 3% Parc. Anuidade 2020 R$ 116,68 | R$ 7.109,30
25/09/2020 JCRED DOC - Vicente Luiz de Lima Pereira - Ref. Leildo da Hounds R$ 500,00 | R$ 7.609,30
29/09/2020 | Transf. Eduardo Lima Rosa - Ref. Venda de Produtos Lj Hounds R$ 460,00 | R$  8.069,30
30/09/2020 |Tarifa de Cobranga R$ 1,90 R$  8.067,40
30/09/2020 |Depdsito - Rogério Carvalho Lopes - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 |R$  8.417,40
30/09/2020 |Depésito - Rogério Carvalho Lopes - Ref. Anuidade 2020 R$ 350,00 | R$  8.417,40

MONTANTE FINAL MES

4.216,22

3.965,89

8.417,40

OUTUBRO R$  8.424,40
01/10/2020 |Correio Sedex - Envio Lj para Eduardo L Rosa(2 Bonés, 2 Camisas Polo, 1 Jaqueta Masc, 1 Trela G, 1 Trela M, 1 Trela P) - (Caixa) R$ 33,20 R$ 8.391,20
01/10/2020 |Caixa Hounds R$ 97,26 | R$  8.488,46




05/10/2020 | Telcomunicagoes R$ 68,66 R$ 8.419,80
05/10/2020 |Telcomunicagdes R$ 7,00 R$  8.412,80
05/10/2020 | Tarifa Cobranca R$ 1,90 R$  8.410,90
05/10/2020 |Pag. Boleto 4510 - Alberto Portugal Junqueira Cleto - Ref. Anuidade de 2020 R$ 350,00 | R$  8.760,90
06/10/2020 JAloisio Ribeiro Diniz - Ref. Anuidades de 2019 e 2020 R$ 700,00 | R$  9.460,90
06/10/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. R$250,00 - Ref. Pagamentos abaixo R$  9.460,90
06/10/2020 |Correio - Envio de Certificados e Carteirinhas (Caixa) R$ 19,95 R$  9.440,95
06/10/2020 |Starweb (Pagamento Internet Fixa - Metade Hounds/Metade Mirian) R$ 112,80 R$  9.328,15
06/10/2020 |Caixa Hounds R$ 117,25 | R$  9.445,40
06/10/2020 | Tarifa Cobranca R$ 1,90 R$  9.443,50
06/10/2020 |Pag. Boleto 4456 - Francislei Souza Alves - Ref. Anuidade 2020 proporcional, 2 adicionais e duas 2? vias do certificado R$ 383,00 R$  9.826,50
08/10/2020 |CRED TED - Paloma Thauany de Paula Oliveira (Sécio - Luiz Anténio de Oliveira Junior) Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  10.176,50
13/10/2020 |CRED TED - Marcelo José da Silva Melo - Ref. Anuidade de 2020, proporcional de Edvaldo Dias do Nascimento R$ 175,00 | R$  10.351,50
14/10/2020 [Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 10.349,60
14/10/2020 JCRED. Depésito - Lincon Lopes Mendes - Ref. 3% Parc. Anuidade de 2020 R$ 116,68 | R$  10.466,28
15/10/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. R$77,67 - Pag. T.F.F (Taxa de Fiscalizagdo de Localizagdo e Funcionamento /2020) R$ 77,67 R$ 10.388,61
15/10/2020 |CRED TED - Breno Arantes Meirelles - Ref. Anuidade de 2020 R$ 350,00 | R$ 10.738,61
16/10/2020 [Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 10.736,71
16/10/2020 |Pag. Boleto 4470 - Romulo Ribeiro do Amaral - Ref. Anuidade de 2020 R$ 350,00 | R$ 11.086,71
19/10/2020 |CRED TED - Rodrigo de Oliveira Alves (Sécio - Heitor Augusto Damasceno) Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  11.436,71
19/10/2020 |Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 11.434,81
19/10/2020 |Pag. Boleto 4503 - Flavio Naves Vilela - Ref. Anuidade + Adicional 2020 R$ 450,00 | R$  11.884,81
20/10/2020 JTransf. Gabriel Ferreira Rabelo - Pag. Ref. Registro de 04 cachorros do Sr.ltamar Braz Pereira R$ 280,00 | R$ 12.164,81
20/10/2020 JCheque Sicoob Hounds - Comp. Ref. Pagamento Recisado de Margo a Agosto sem registro e Salario Mirian R$ 3.196,78 R$  8.968,03
20/10/2020 JCheque Sicoob Hounds - Comp. Ref. Pagamento Guia de FGTS e GPS/INSS R$ 489,12 R$ 8.478,91
20/10/2020 JCorreio - Envio de Produtos Veterinarios de Marina Junqueira por sedex, para Clévis Natalicio do Nascimento (Caixa) R$ 75,40 R$  8.403,51
20/10/2020 JPagamento Solution (Caixa) R$ 58,50 R$  8.345,01
21/10/2020 JVenda a Impressora Antiga (Caixa) R$ 100,00 | RS  8.445,01
21/10/2020 JCorreio - Envio de Carteirinha em AR para Francislei Sousa Alves (Caixa) R$ 15,55 R$  8.429,46
21/10/2020 |Caixa Hounds R$ 165,06 | RS  8.594,52
23/10/2020 JUber Gréfica e Vision Adesivos (Caixa) R$ 27,00 R$  8.567,52
23/10/2020 J02 - Alcool em Gel para o dia de registro 24/10/2020 (Caixa) R$ 11,96 R$  8.555,56
23/10/2020 |Sao Dimas - Conserto do cursor de uma jaqueta da loja da Hounds (Caixa) R$ 1,50 R$  8.554,06




23/10/2020 |Caixa Hounds R$ 124,60 |[R$  8.678,66
23/10/2020 |CRED TED - Adriano José Teixeira - Pag. Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  9.028,66
24/10/2020 |DIA DE REGISTRO - Vendas Loja Hounds - 02 Bonés, 01 Caneca, 01 Camisa (Caixa) R$ 80,00 | R$  9.108,66
24/10/2020 |23 Registros realizados no dia (Os outros pagamentos referentes ao mesmo, entraram no dia 20 e 27/10) R$ 700,00 | R$ 9.808,66
24/10/2020 JRecebimento por cachorro R$25,00 cobrados no dia do registro para pagamento do dia trabalhado do técnico responsavel R$ 300,00 | R$  10.108,66
24/10/2020 |Pag. Técnico Resp. R$ 600,00, desse valor foi descontado R$280,00 de 04 registrados e R$25,00 por cachorro para o mesmo = R$100,00 R$ 220,00 R$ 9.888,66
24/10/2020 JPagamento Secretaria e Ajudante no dia do registro (Caixa) R$ 240,00 R$  9.648,66
26/10/2020 JPagamento Uber - Grafica (Caixa) R$ 30,00 R$  9.618,66
27/10/2020 JCorreio - Envio de certificados e Carteirinhas R$ 22,80 R$  9.595,86
27/10/2020 |Depdsito Hounds de R$500,00 referente recebimentos abaixo R$  9.595,86
27/10/2020 JPag. Sr. Vicente de Lima Pereira (Rifa Hounds) R$ 250,00 | RS  9.845,86
27/10/2020 |Caixa do dia do Registro R$ 240,00 | R$  10.085,86
27/10/2020 JCheque Sicoob Hounds - Comp. Ref. Pagamento Grafica Rograf (Certificados e Caderno Teste de Registro) R$ 68,00 R$ 10.017,86
27/10/2020 JTransf. Jodo Lincoln Reis Veiga - Pag. Ref. Registro de 09 cachorros R$ 630,00 | RS  10.647,86
28/10/2020 | Transf. Davi de Andrade - Pag. Ref. Anuidade 2021 R$ 550,00 | R$ 11.197,86

MONTANTE FINAL MES 4.785,39 7.558,85 11.197,86

NOVEMBRO
03/11/2020 |Correio - Envio de Carteirinha AR - Heitor Augusto Damasceno (Caixa) R$ 14,75 R$ 11.183,11
03/10/2020 JUber - Grafica e Vision Adesivos (Caixa) R$ 35,00 R$ 11.148,11
03/09/2020 |Caixa Hounds R$ 22,05| R$ 11.170,16
04/11/2020 | Telecomunicagdes R$ 93,51 R$ 11.076,65
04/11/2020 | Telecomunicagbes R$ 7,00 R$ 11.069,65
04/11/2020 JCRED. Transf. Marcos Vinicio de Oliveira - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 11.419,65
05/11/2020 JCRED DOC - Kelder Carvalho Oliveira - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  11.769,65
10/11/2020 [Tarifa Cobrancga R$ 1,90 R$ 11.767,75
10/11/2020 |Pag. Boleto 4550 - Farley Azevedo Oliveira - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | RS 12.117,75
11/11/2020 |CRED. Transf. Jader Alberti Aardoom - Ref. Anuidade de 2021 + Pag. Anuidade 2021 de Rafael A. Salerno R$ 700,00 | RS 12.817,75
11/11/2020 |CRED. Trasnf. Jodo Lincoln Reis Veiga - Ref. Anuidade de 2021 + Adicional R$ 450,00 | R$ 13.267,75
12/11/2020 | Tarifa Cobrancga R$ 1,90 R$ 13.265,85
12/11/2020 |CRED . Depésito - Ailton Falchetti - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 13.615,85
13/11/2020 |DEP. Dinheiro - Izaias Azarias dos Santos - Ref. Anuidade de 2021 R$ 250,00 | R$ 13.865,85




13/11/2020 |DEP. Dinheiro - Izaias Azarias dos Santos - Complemento Ref. Anuidade de 2021 R$ 100,00 | R$  13.965,85
13/11/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. R$200,00 para pagamentos abaixo R$ 13.965,85
13/11/2020 |Solution Informatica R$ 36,00 R$ 13.929,85
13/11/2020 |Nitrogénio R$ 120,00 R$ 13.809,85
13/11/2020 [Correio - Envio Certificado e Carteirinha por Sedex para Davi de Andrade R$ 40,70 R$ 13.769,15
13/11/2020 |Pag. Salario Mirian - Referente Outubro R$ 1.835,68 R$ 11.933,47
13/11/2020 |Caixa Hounds R$ 2535 | R$  11.958,82
13/11/2020 JUber - Grafica e Vision Adesivos (Caixa) R$ 52,00 R$ 11.906,82
13/11/2020 |Caixa Hounds -R$ 26,65 R$ 11.93347
13/11/2020 |Depéosito Cheque Banco do Brasil - BLOQ 1 D - Mauricio Araujo Ribeiro - Ref. Anuidade de 2021 R$ 11.933,47
16/11/2020 |Liberagao de depdsito bloqueado - Mauricio Araujo Ribeiro - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  12.283,47
18/11/2020 |CRED TED - Daniel Silva Saraiva - Pag. Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  12.633,47
18/11/2020 JCRED TED - Lucas Vilela Faria - Pag. Ref. 07 Registros de Caes R$ 490,00 | RS 13.123,47
18/11/2020 [Cheque Sicoob Hounds - Comp. R$200,00 para pagamentos abaixo e caixa R$ 13.123,47
18/11/2020 |Correio - Envio Certificados e Carteirinhas R$ 22,80 R$ 13.100,67
18/11/2020 |Caixa Hounds R$ 177,20 | R$  13.277,87
19/11/2020 |CRED TED - Daniel Silva Saraiva - Pag. Ref. Compra de 04 Adesivos R$ 20,00 | R$ 13.297,87
20/11/2020 JCheque Sicoob Hounds - Comp. Desse valor foi pago R$480,32 da GPS R$ 320,00 R$ 12.977,87
20/11/2020 JCheque Sicoob Hounds - Compensado - Valor com juros Terra Marcas Patentes, a ser recalculado R$ 498,72 R$ 12.479,15
20/11/2020 JCheque Sicoob Hounds - Valor extornado a conta da Hounds, por néo ser feito pag até o recalculo (Terra Marcas Patentes) R$ 498,72 | R$  12.977,87
20/11/2020 JUber - Gréfica (Caixa) R$ 17,00 R$ 12.960,87
20/11/2020 |Caixa Hounds R$ 160,20 | R$  13.121,07
23/11/2020 JCheque Sicoob Hounds - Compensado - Pagamento Grafica (Certificados) R$ 42,00 R$ 13.079,07
23/11/2020 JTarifa Cobranga R$ 2,15 R$ 13.076,92
23/11/2020 |Pag. Boleto 4757 - Edmar Reis Meirelles - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  13.426,92
24/11/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. R$766,00 - Ref. Pagamentos abaixo R$ 13.426,92
24/11/2020 JPagamento Animal Tag (Microchip e Leitor) R$ 692,50 R$ 12.734,42
24/11/2020 JPagamento - Dominio do Sistema R$ 76,00 R$ 12.658,42
24/11/2020 JPagamento FGTS (Caixa) R$ 168,80 R$ 12.489,62
24/11/2020 |Depdsito em dinheiro - Izaias Azarias dos Santos - Ref. Adicional - Francisco Carlos Azarias R$ 100,00 | R$  12.589,62
24/11/2020 | Tarifa Cobranca R$ 5,70 R$ 12.583,92
24/11/2020 JCRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pag de boletos abaixo R$ 1.050,00 | R$ 13.633,92
24/11/2020 |Pag. Boleto 4725 - Conrado Teixeira Gongalves de Souza - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 13.633,92




24/11/2020 JPag. Boleto 4811 - Edvandro dos Santos - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 13.633,92
24/11/2020 |Pag. Boleto 4875 - Humberto Silva Teixeira Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 13.633,92
25/11/2020 JUber - Grafica, pegar certificados (Caixa) R$ 30,00 R$ 13.603,92
26/11/2020 | Tarifa Cobrancga R$ 3,80 R$ 13.600,12
26/11/2020 JCRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pag de boletos abaixo R$ 700,00 | R$  14.300,12
26/11/2020 JPag. Boleto 4771 - Eduardo Lima Rosa - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 14.300,12
26/11/2020 JPag. Boleto 4979 - Julio Cesar de Oliveira Ciscouto - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 14.300,12
27/11/2020 JTarifa Cobranga R$ 6,95 R$ 14.293,17
27/11/2020 JCRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pag de boletos abaixo R$ 1.050,00 | R$ 15.343,17
27/11/2020 JPag. Boleto 9930 - José Afonso Gongalves - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 15.343,17
27/11/2020 |Pag. Boleto 4908 - Jorge Célio Salgado Amorim - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 15.343,17
27/11/2020 |Pag. Boleto 4986 - Wanderley Antonio Mendes - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 15.343,17
30/11/2020 | Tarifa Cobranga R$ 9,75 R$ 15.333,42
30/11/2020 |CRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pag de boletos abaixo R$ 1.750,00 | R$ 17.083,42
30/11/2020 |Pag. Boleto 4685 - Benjsamin Soares do Amaral - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 17.083,42
30/11/2020 |Pag. Boleto 5053 - Leonardo de Carvalho Soares - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 17.083,42
30/11/2020 |Pag. Boleto 5100 - Mateus de Jesus Correa Sousa - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 17.083,42
30/11/2020 |Pag. Boleto 5118 - Melquiades José Pontes de Carvalho - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 17.083,42
30/11/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Pag. Ref. 12 parcela 13° Mirian R$ 250,00 R$ 16.833,42
30/11/2020 |Caixa Hounds R$ 94,75 | R$ 16.928,17
MONTANTE FINAL MES R$ 4.357,96 R$ 9.993,52 R$ 16.928,17
DEZEMBRO
01/12/2020 | Terra Marcas Patentes R$ 480,00 R$ 16.462,46
01/12/2020 | Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 16.460,56
01/12/2020 {Uber (Grafica Rograf) - Caixa R$ 17,00 R$ 16.443,56
01/12/2020 |Caixa Hounds R$ 84,60 R$ 16.528,16
01/12/2020 |Pag. Boleto 5046 - Leonardo Alves de Mendonga - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00] R$ 16.878,16
02/12/2020 |Tarifa Cobranga R$ 1,00 R$ 16.877,16
02/12/2020 |Pag. Boleto 5060 - Lucas Araujo Silveira - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 17.227,16
02/12/2020 |Moldura Certificado - Caixa R$ 15,00 R$ 17.212,16
03/12/2020 |Correio - Envio de 16 Carteirinhas e Certificados - Caixa R$ 63,55 R$ 17.148,61




03/12/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Comp. Ref.pagamentos abaixo R$ 2.015,68 R$ 15.132,93
03/12/2020 |Pag. Salario Mirian R$1.835,68 R$ 15.132,93
03/12/2020 |Pag. FGTS R$180,00 R$ 15.132,93
04/12/2020 |Loja Hounds - 1 Boné - Caixa R$ 2500 | R$ 15.157,93
04/12/2020 |Correio - Envio Carteirinha e Certificado por SEDEX - Caixa R$ 25,80 R$ 1513213
04/12/2020 JUber (Contador, pegar Moldura) - Caixa R$ 30,00 R$ 15.102,13
04/12/2020 |Caixa Hounds -R$ 24,75 R$ 15.126,88
04/12/2020 | Telecomunicagdes R$ 113,70 R$ 15.013,18
04/12/2020 |Telecomunicagdes R$ 7,00 R$ 15.006,18
07/12/2020 |Loja Hounds - 1 Boné R$25,00 + 1 Canivetinho R$15,00 (Caixa) R$ 40,00 | R$  15.046,18
07/12/2020 |Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 15.044,28
07/12/2020 |Pag. Boleto 5085 - Marcelo Moreira - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  15.394,28
09/12/2020 |Cheque Sicoob Hounds - Rograf - (Certificados, Adesivos e Envelopes Timbrados) R$ 175,00 R$ 15.219,28
09/12/2020 | Tarifa Cobranca R$ 1,90 R$ 15.217,38
09/12/2020 |Pag. Boleto 5243 - Antonio Moreira de Andrade Neto - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 15.567,38
10/12/2020 | Tarifa Cobranga R$ 4,05 R$ 15.563,33
10/12/2020 |CRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pagamentos de boletos abaixo R$ 466,66 | R$ 16.029,99
10/12/2020 |Pag. Boleto 4850 - Cristiano A Campos de Faria - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$  16.029,99
10/12/2020 |Pag. Boleto 4639 - Alexandre Pereira da Silva - Ref. 1%/3 Anuidade de 2021 - R$116,66 R$ 16.029,99
11/12/2020 |Correio - Envio simples de carteirinhas R$ 13,10 R$ 16.016,89
11/12/2020 |Caixa Hounds R$ 26,00 | RS 16.042,89
14/12/2020 |CRED. Pag. Ref. 1 Camisa Polo M - Lj Hounds - Marcos Venicius Oliveira R$ 60,00 | R$ 16.102,89
14/12/2020 |CRED. Pag. Ref. 1 Camisa Polo G - Lj Hounds - Marcos Venicius Oliveira R$ 60,00 | R$ 16.162,89
14/12/2020 | Tarifa Cobranga R$ 2,25 R$ 16.160,64
14/12/2020 |Pag. Boleto 4678 - Bruno Pereira Calili - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 16.510,64
15/12/2020 | Tarifa Cobranga R$ 3,80 R$ 16.506,84
15/12/2020 |CRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pagamentos de boletos abaixo R$ 800,00 | R$ 17.306,84
15/12/2020 |Pag. Boleto 4614 - Alberto Henrique Pereira - Ref. Anuidade de 2021, mais adicional - R$450,00 R$ 17.306,84
15/12/2020 |Pag. Boleto 5315 - Francisco Carlos da Silva - Ref. Anuidade de 2021 - R$350,00 R$ 17.306,84
16/12/2020 | Tarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 17.304,94
16/12/2020 |Pag. Boleto 4732 - Geraldo Magela Flausino Medina - Ref. Anuidade de 2021, mais adicional R$ 450,00 | R$ 17.754,94
17/12/2020 |CRED. Depésito - Fernando Savio de Andrade Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 18.104,94

18/12/2020

Cheque Sicoob Hounds - Comp. R$ 900,00 Ref.pagamentos abaixo

R$

18.104,94




18/12/2020 |Pag. Harley Venturato Ref. Novo lote de carteirinhas - 12 parcela de 2x de R$225,00 R$ 225,00 R$ 17.879,94
18/12/2020 |Pag. Coreio Ref. Envio de 08 carteirinhas por AR R$ 104,05 R$ 17.775,89
18/12/2020 |Pag. Solution Informatica R$ 104,40 R$ 17.671,49
18/12/2020 |Pag. GPS - 13%2020 R$ 101,98 R$ 17.569,51
18/12/2020 |Pag. GPS - 11/2020 R$ 320,32 R$ 17.249,19
18/12/2020 |Pag. Boleto 4789 - Eduardo Menezes - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 17.599,19
18/12/2020 [Tarifa Cobranga R$ 6,05 R$ 17.593,14
18/12/2020 |CRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pagamentos de boletos abaixo R$ 1.050,00 | R$ 18.643,14
18/12/2020 |Pag. Boleto 5354 - Fabio Dinz Junqueira - Ref. Anuidade de 2021 R$350,00 R$ 18.643,14
18/12/2020 |Pag. Boleto 4961 - José Renato de Carvalho - Ref. Anuidade de 2021 R$350,00 R$ 18.643,14
18/12/2020 |Pag. Boleto 4829 - Geraldo Magela de Barros Mendes Filho - Ref. Anuidade de 2021 R$350,00 R$ 18.643,14
21/12/2020 JTarifa Cobranga R$ 9,85 R$ 18.633,29
21/12/2020 JUber - Vision Adesivos R$ 20,00 R$ 18.613,29
21/12/2020 JCheque Sicoob Hounds - 2% Parcela do 13? Mirian R$ 366,67 R$ 18.246,62
21/12/2020 JCRED - Acumulo de valores creditados na conta da hounds, referente pagamentos de boletos abaixo R$ 1.516,66 | R$ 19.763,28
21/12/2020 JPag. Boleto 4646 - Alexandre Pereira da Silva - Ref. 2% Parcela da Anuidade de 2021 R$116,66 R$ 19.763,28
21/12/2020 |Pag. Boleto 4915 - José Carlos Dos Reis - Ref. Anuidade de 2021 R$350,00 R$ 19.763,28
21/12/2020 JPag. Boleto 5132 - Nelio Roberto de Faria - Ref. Anuidade de 2021 R$350,00 R$ 19.763,28
21/12/2020 JPag. Boleto 5361 - Anisio Arantes Madalena - Ref. Anuidade de 2021 R$3500,00 R$ 19.763,28
21/12/2020 |Pag. Boleto 5379 - Weiller da Silva Dray - Ref. Anuidade de 2021 R$350,00 R$ 19.763,28
21/12/2020 |Caixa Hounds R$ 50,25 | R$  19.813,53
22/12/2020 JTarifa Cobranga R$ 1,90 R$ 19.811,63
22/12/2020 JPag. Boleto 5275 - Mauro Vilela Araujo - Ref. Anudade de 2021 R$ 350,00 | R$ 20.161,63
23/12/2020 JPag. AnimalTAG - Ref. 22 Parc/3 (Microchip e Leitor) R$ 690,00 R$ 19.471,63
23/12/2020 JPag. Boleto 4890 - Jodo Batista de Santana - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$ 19.821,63
28/12/2020 JCheque Sicoob Hounds - Comp. Ref. Pagamentos Abaixo R$ 150,00 R$ 19.671,63
28/12/2020 ICorreio - Envio de Carteirinhas em AR R$103,25 R$ 19.671,63
28/12/2020 |Caixa Hounds R$ 97,25 | R$  19.768,88
29/12/2020 | Tarifa Cobranca R$ 3,80 R$ 19.765,08
29/12/2020 |Pag. Boleto 4947 - Hans Norremose Junqueira - Ref. Anuidade de 2021 R$ 350,00 | R$  20.115,08
29/12/2020 JPag. Boleto Itamar Bra Pereira - Ref. Anuidade de 2021 + Adicional R$ 450,00 | R$  20.565,08
31/12/2020 |CRED. JUROS S/CAPITAL R$ 52,20 | R$  20.617,28

MONTANTE FINAL MES 5.053,80 8.728,62 20.617,28




